
AVISO DE HONIOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - DIVERSAS
SECRETA:RIAS T[' 0]./2822-D]V. O Secretário de Saúde. a Secwtária de Adm n s ração ea
Secretária do Trabalho e Assistência Social, íàzem publicar o A'LISO DO TEjiJWO l)E
HONIOLOGAÇAO E AI)JIJDICAÇÀO relêrente à TOSTADA DE PREÇOS N' 01/2022-D['ç':
Guio objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ORIENTAÇÃO. PLANEJAbãENTO :
ARTICULAM.ÃO QUANTO A ELABORAÇÃO DE ES'!LIDOS TÉCNICOS PRELlhÍINARES,
PROJETOS BÁSICOS. TERMOS DE REFERENCIAS E JUSTIFI.CATIVAS TECNiCAS PAR.A
FINS DE \'lABILIZAÇÃO DAS CONTRATAÇÕES pÚBI,ICES. DE INTERESSE DAS
1)1VERSAS UNIDADES DO MUNICÍPIO DE 'l'IANGUA/CE. Empresa Vencedora: JBR
ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTÂBIL LTDA, inscrita no CNPJ n' 26.825.283/0001-02
Vztor: R$ 9$.40e.90 (noventa e ci ço ni e qllatloce tos reais). ]ianguá CE. 27 de j ho de 2e22
Rejarlel' Vieit'a de Limo - Secretário de Saúde; Emanuela de Abalar Eleitas - Secretária do Trabalho
c .'insistência Social; e NatáJia Fénix da Frota - Secretária de Administração.

SATÁLiA iÉLiX nA rKQI'AEIKz\NUELA DR AGUÇAR FRE{T
SECRET.\mA DO TRABALHO E ASS

SOCIAL
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

LIMO
SAtJDE

Av. Moises Moita, 785 - Nenê Plácido - CEP: 62.327-335 - Tianguá - Ceará
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fine: (88) 3671-2888



1::5'i$ T''flvTE:'':?:Prl+'üV ②BPâ$@- - ç':l'!"?l' -:'Y!;':11:' 'T?
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA
SECRETARIAS - TP O1/2022-DIV. O

MUNICIPAL DE TIANGUÁ - DIVER$1bS..
O Secretário de Saúde. a Secretária de Administração:@'á"'l'o

Secretária do Trabalho e Assistência Social, fazem publicar o AVISO DO TERiçêO '''l !=

NU«i: =OGAÇÀu E ADJUDICAÇÃO referente à TOMADA DE PREÇOS ND 01/2022-lln/ cuJE3Z;
objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ORIENTAÇÃO. PLANEJAMFêJTC) E/''
ARTICULAÇÃO QUANTO A ELABORAÇÃO . DE ESTUDOS TÉCNICOS p.KELtmitlAnesiiÂ. .;
PROJETOg BÁSICOS. TERMOS DE REFERÊNCIAS E JUSTIFICATIVAS TÉCNiCA9qAn/ICill'
FINS DE VIABILIZAÇÃO DAS CONTRATAÇÕES PÚBLICAS. DE INTERESSE D)BS
DIVERSAS UNIDADES DO MUNICÍPIO DE TIANGUÀ/CE . Empresa Vencedora: JBR
ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTÃBIL LTDA, inscrita no CNPJ no 26.825.283/0001-02
Valor: R$ 95.400.00 (noventa e cinco mne quatrocentos reais) . I'ianguá-CE: 27 de luihc de
2022. Rejarley Vieira de Limo - Secretário de SaúdeIEmanuela de Aguçar Freiras - =3ccretá
do Trabalho e Assistência Social; e Natá$1a Fénix da Frota - Secretária de Administração

:/

IB/202

.ATADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - SECRETARIA DE SAÚDE -
EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO. O Secretário de Saúde da Prefeitura Municipal
-i- Tianguá. ãm cumprimento de suas atribuições, faz publicar o extrato restimtdo do Processo d
Inexiç;tblidade de Licitação n' INX 18/2022-LESA; Objeto: CONTRATAÇÃO DA EMPREb#
CLINICA SAO CARLOS !MACEM SOBRAL LTDA, INSCRITA N' CNPJ: 32.246.826/000't-21,
CREDENCIADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA ÁREA DE SAÚDE RELATIVOS P.
EXAMES DE ULTliASSONOGRAFIA, RESSONÂNCIA MAGNÉTICA, CONFORME
CREDENCIAMENTO N' CHP03/2022-SECA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DÂ
SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICÍPIO ÜE TÊANGUÁ-CE. Favorecido: EMPRESA CLINICA
SAO CARLOS IMAGEM SOBRAL LTDA, INSCRITA NO CNPJ; 32.246.826/DOOU-21. VALOR
GLOBAL: R$ 1.157.597.90 (um milhão cento e cinqüenta e sete mi! quinhentos Q novantn p

LC reais e noventa centavos). PRAZO: 12 (doze) mesesl Fundamentação Legal: Art. ,,
capuz. da Lei 8.666/93, atualizada pela Lei n' 9.648/98. Tianguá/CE, 28 de julho de 2022. Rojar'e,
Vleiía de Lama Secretário de Saúde.

l ';: seckn-rÀltlA wÜÜCipAE:PÉ éXüãÉ -;tida
..;: :. 1. i4. :;: \

Ó :'EX'ÉkATd bE IÜEkIGIÉjtID4bE bÉ tjdItÁéÁÓ: IÚX
2-SESÕ/202i 1 1 . . x-i : ::.

Tianguá/CE, 28 de julho de 2022

REJARLEY VIEBRA DE LIÇA
SECRETÁRIO DE SAÚDE

SZÇRETARiÀ WUNiélbAL üe FINANÇAS- LicFAçÃo - ExrnATo:no INSTRUMENTO CONTltATUAI.:
+,: :=ü";: :T::: \=.g. :2ü0722n4sÊriw/2022.: : : ; . ':

h .3=cRETARIA DE FINANÇAS. do Município de Tianguá torna público o Extrato do ins:rum
Contratual N' 28072204SEFIN , resultante do PREGÃO ELETRÕNICO N.' PE 02/2022 -DIV.

OBJETO: AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE E CONSUMO, PARA ATENDER AS
ÚÊéÊSIIDAbÊé 6A SECRETARIA DE FINANÇAS DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ -CE

UNIDADE ADMINISTRATIVA; SECRETARIA [.)E FINANÇAS

f' "c plpll. :lrriente oor fiar-a ciaudla Rodngues Gonçaives CPF '' a2 s 4 13 em 2B/07/2022 16 0? se - ip.camclal.lhz?.d;107 lgiÜÜ.


